
Datums 28.04.2023

Versija 1.0

Informācija par izmaksām un maksām, kas saistītas ar ieguldījumiem parādzīmēs

Šis SIA “Indemo” (InDemo) dokuments satur informāciju par kopējām aprēķinātajām izmaksām un maksām, kas
attiecināmas uz attiecīgo finanšu instrumentu un ar to saistītajiem ieguldījumu un papildpakalpojumiem. Šis
piemērs ir sagatavots saskaņā ar Komisijas Deleģētās regulas (ES) 2017/565 50. pantu un Eiropas Parlamenta
un Padomes Direktīvas 2014/65/ES 24. panta 4. punktu. Šajā dokumentā nav iekļautas individuālas atlaides,
kas var tikt piedāvātas noteiktiem ieguldītājiem. Šis dokuments nav mārketinga materiāls.

Lai iegūtu plašāku informāciju par izmaksām, kas saistītas ar produktu, un, pirms pieņemsiet lēmumu par
ieguldījumu, lūdzu, skatiet konkrētā produkta Pamatinformācijas dokumentu (PID).

Turpmāk sniegtajā piemērā ir parādītas aplēstās izmaksas un saistītās maksas, kas ieguldītājam būtu jāveic par
vienreizēju ieguldījumu norādītajās ieguldījumu summās, t. i., EUR 1000 un EUR 10 000, saskaņā ar nulles
peļņas scenāriju, pieņemot, ka vienreizējais ieguldījums tiek veikts gada sākumā un tā termiņš beidzas gada
beigās.

Izmaksas un
maksas

Apraksts Aktīvu vērtība
1000

Aktīvu vērtība
10 000

Summa
EUR

Summa% Summa
EUR

Summa%

Vienreizējās
maksas

Visas izmaksas un maksas, kas veiktas
ieguldījuma finanšu instrumentā
darījuma sākumā vai beigās

0,00 0,00% 0,00 0,00%

Pastāvīgās maksas Visas pastāvīgās izmaksas un maksas,
kas saistītas ar finanšu instrumenta
pārvaldību

0,00 0,00% 0,00 0,00%

Visas ar
darījumiem saistītās
izmaksas

Visas izmaksas un maksas, kas rodas
ieguldījumu iegūšanas un
atsavināšanas rezultātā

0,00 0,00% 0,00 0,00%

1



Zemāk redzamajā tabulā ir parādīta izmaksu kumulatīvā ietekme uz ieguldītāja peļņu pirmajā gadā saskaņā ar
negatīvo (-9%), neitrālo (0%) un pozitīvo (+9%) rezultātu scenāriju. Šie scenāriji ir ilustratīvi un nebalstās uz
objektīvu datu analīzi, tos arī nevajadzētu uzskatīt par nākotnes darbības rādītājiem.

Ikgadējā peļņa Ieguldījums (EUR) Vidējā gada peļņa pēc maksu un izmaksu veikšanas

1 mēnesis (EUR) 12 mēneši

9,00% 1000 7,50 (0,75%) 90,00 (9,00%)

10 000 75,00 (0,75%) 900,00 (9,00%)

0,00% 1000 0,00 (0,00%) 0,00 (0,00%)

10 000 0,00 (0,00%) 0,00 (0,00%)

-9,00% 1000 -7,50 (0,75%) -90,00 (9,00%)

10 000 -75,00 (0,75%) -900,00 (9,00%)

Pamudinājumi

Maksa, ko InDemo saņem no kredītu izsniedzējiem un kas netiek nodota parādzīmju turētājiem. Šī maksa tiek
aprēķināta kā procenti no neatmaksātās ieguldītās summas, un tā ir atkarīga no līguma starp InDemo un kredītu
izsniedzējiem. Maksa netiek uzskatīta par tādu, ko InDemo ir saņēmis, ieguldītājiem sniedzot portfeļa
pārvaldības pakalpojumus vai ieguldījumu konsultāciju pakalpojumus.

Atruna

Šajā materiālā sniegtā informācija ir paredzēta tikai informatīviem nolūkiem, un to nevajadzētu uzskatīt par
ieguldījumu konsultāciju, piedāvājumu vai aicinājumu iesaistīties jebkādos ieguldījumu pakalpojumu līgumos,
vai pamudinājumu pirkt, turēt, vai pārdot iepriekš minētos finanšu instrumentus. Ir svarīgi atzīmēt, ka materiālā
nav ņemts vērā jūsu finansiālais stāvoklis, pieredze, zināšanas vai individuālie mērķi. Turklāt kopējās izmaksas
un maksas, kas saistītas ar šiem finanšu instrumentiem, var mainīties un būt atšķirīgas, atkarībā no katra
darījuma specifikas un citiem faktoriem. Tā rezultātā nav iespējams garantēt šīs informācijas precizitāti un
pilnīgumu. Ieguldīšana ir saistīta ar riskiem un var radīt gan peļņu, gan zaudējumus. Pagātnes sasniegumi
negarantē peļņu arī nākotnē.

2


